Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»

1

Некоммерческое партнерство

саморегулируемая организация

 «КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

ПРОТОКОЛ

     03.05.2011г                                                                                                           №44

заседания членов Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Дмитриев Д.Е.

На заседании Совета НП присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Мурзаханов Г.И.

Озеров М.Ю.

Бадретдинов Т.Б.

Волкова Е.Г.

Тангаев А.А.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП СРО «Коммунжилремстрой»  - Воронков В.Ф.

Начальник ТО НП СРО «Коммунжилремстрой»  Дмитриев Д.Е.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП об избрании Председательствующего и секретаря

собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Дмитриев Д.Е.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 10 членов Совета НП в

заседании принимают участие 6 членов Совета НП. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем

принимает участие более половины членов  Совета НП.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из 1 вопроса.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»

2

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Совета НП:

1. Рассмотрение итогов Общего собрания НП СРО «Коммунжилремстрой» от 28.04.11г. №13.

ВОПРОС №1:

Рассмотрение итогов Общего собрания НП СРО «Коммунжилремстрой» от 28.04.11г. №13.

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с выступлением о том, что на Общем собрании НП СРО

«Коммунжилремстрой» прошедшем 28.04.11г. прозвучало заявление о недоработках в работе

Партнерства, требующих оперативного решения и необходимости рассмотрения этого вопроса;

                        Озерова М.Ю., поддержавшего выступление председательствующего и

выдвинуть предложения по улучшению работы Партнерства;

                        Бадретдинова Т.Б. с предложением усилить работу с предприятиями-членами

НП СРО  «Коммунжилремстрой», имеющими крупную задолженность по членским взносам;

                        Тангаева А.А. с предложением разместить на сайте штатное расписание

сотрудников Исполнительного органа с указанием должностных обязанностей;

                        Мурзаханова Г.И. с предложением активной работы в области привлечение

новых членов в Партнерство;

                        Озерова М.Ю. с предложением провести работу с банками в вопросе условий

предоставления кредитов предприятиям-членам НП СРО  «Коммунжилремстрой».

ПОСТАНОВИЛИ: В течение пяти дней принять от членов Совета НП СРО

«Коммунжилремстрой» дополнительные предложения по улучшению работы Партнерства.

Исполнительному органу до 20.05.11г. разработать план мероприятий по поступившим

предложениям от членов НП СРО «Коммунжилремстрой» для их реализации.

Провести не позднее 25.05.11г. заседание Совета НП СРО «Коммунжилремстрой» для

обсуждения и принятие плана мероприятий.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.